
Objednávka č. 324/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansky'■ zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, pro 
smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

jejím jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
doručovací adresa: VÚ 2427 Sedlec, Ví ceníce u Náměště nad Oslavou,

675 71 Náměšť nad Oslavou 

1Č: 60162694
DIČ : CZ60162694
Bankovní spojení :
Telefon/fax :
Vyřizuje :

Prodávající:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

VÍTKOVICE HTB a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: B 381 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

předseda představenstva: JERZY KOŠCTELN1AK 
místopředseda představenstva: Ing. JAN SVĚTLÍK

se sídlem : Ruská 2887/101, Vítkovice, 703 00 Ostrava
1Č: 45192219
DIČ: CZ45192219
Bankovní spojení :
Telefon/fax :
Vyřizuje :

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID:
T004/16V/00027903 ze dne 16.8.2016

Tlakové lahve v celkové ceně zakázky......................................  711 177,50 Kě včetně DPH

Předmětem objednávky je nákup tlakových lahví za účelem obměny tlakových lahví 
s procházející ivotností.

Po adujeme:
- označení lahvi pouze výrobcem, bez označení (nápisů) dodavatele !!!
- dodat prázdné tlakové lahve,
- dodat k tlakovým lahvím pasport tlakové lahve,
- osobní předání zbo í v místě plnění zakázky zástupcem dodavatelské firmy.

Jako nedílnou součást dodávky zbo i dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 
zák.č. 634/1992 Sb., o ochranč spotřebitele, v platném zněni, a to v českém jazyce.

Po adovaná doba dodání zbo í: do 9.12.2016
Prodávající zahájí plnění nejdříve okam ikem iřinnosti objednávky, nejpozději však do 9.12.2016 od nabytí 
platnosti.

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Víeenice u Náměště nad Oslavou, 
675 71 Náměšť nad Oslavou



Místo dodání zbo í : Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště 
nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod 

Doprava do místa plnění zakázky: prodávajícím zdarma

Kupní cena bez DPH činí 

DPH činí

Kupní cena s DPH činí

587 750,00 Kč 

123 427,50 Kč 

711 177,50 Kč

Prodávající prohlašuje, e v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poskytuje zámku 24 měsíců ode dne převzetí zbo i kupujícím. Kupující uplatní právo 
zodpovědnosti prodávajícího za vady zbo i a ze záruky za jakost zbo í písemným ohlášením na adrese 
prodávajícího pro doručování. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních 
dní od podání reklamace.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zbo í a 
zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u 
Náměště nad Oslavouapřítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: BWMI BÍBÉÍMBBML
H iHf |[ " 'Jijmění', priímcní osob. datum narozeni, čido ()P. typ a har\a ui/idla. R/

vozidla)
Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých polo ek objednávky a včlenění podle příslušné 

právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném zněni) dolo ený dodacím listem s potvrzením 
kupujícího o převzetí zbo í, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za 
daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy posuzovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a 
tohoto zákona.

Kupující dodané zbo í zaplatí a na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 28 dni od prokazatelného doručeni daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
po adované nále itosti, není dolo en po adovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zbo í ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zbo i včetně DPH, a to za ka dý započatý den 
prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní 
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí 
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, e výše smluvní pokuty nep řesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, e smluvní vztah můe zaniknout vedle p řípadů stanovených

zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným 
odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání 
prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zbo í, delší ne 10 
pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají mo nost 
zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 45 000,00 Kč na účet druhé smluvní 
strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která ji, by ť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okam ikem |řipsáni odstupného na 
účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím potvrzen 
elektronickým podpisem do 3 pracovních dnů od doručení cestou elektronického tr iště Tendermarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tr išti 
TENDERMARKET a účinnosti okam ikem jejího uvřejnění v "Registru smluv" ( 
https://smlouvy. gov.cz/).



Tlakové lahve pro vzduch
OtjnMm vcdi objet 50 ki
RgmirHv 4li!)n
Uatsra: ocel. bsm Mm Hnu i vydtfýn w
Určeni lahví stálý hctacký vSuch
Pneovnttc SB«ari30IIPai
2>.leo' :* bav i4fUPa)
wsušwhr • aaiiija Mvovt vecdy fnsarýpyra tx soiast ose lahve 

■ lva i a. i mj& odpovidat druhu plynu 
•cchtarrýrtocww 

Zívly ;ooón: vzduch 55Í

Omažer.a*. íeí$kEN'3&; snaženn &jívýobcern, a;snažen 
isássZ soes.ase fažaougcncdodal piázdw ttakovc lahve

2.

3.

4.

Ssfrďtace nomodity

Tlakové Lahve pro vzduch
Odjeni lahvi vor. t<r 23 Itri
RoróWvl: vněpe22Siwn
Uaterái ocel. oeešve tlakové lahves vydutým dur
Uw» Wvl staženýtechnotývzduch
Pracovntak S30tar(3Clfa|
Ztáhntt: iKtwliaPai
Píswenstv - yzavirasi lahvové ventily pm danýpiy* a M soečása každé lahve 

■ tvar i zívl musí odpovídat dnAi plyns 
•odvatrýkloWužek 

Zívly (tó) vztah G8Y

Označeni a*. dkCSNENWB-3.onačen'Mnipaževýoboen.bKoenačen 
•aosi xea.m" !ácn Mat cmtakoví lahve

Tlakové lahve pro dusík
Otjerr lahvi vodní stí' 50 ítrl 
Rorérahvi: vně^i 2 229 nn 

nai ocel. oetešve takové lahve svyduýndner 
Určeni lahvi itálýdBk 
Ratovnitak. óX bar (30 UPa)
ZnáeWtlak: 4!0ts(45tfa|
Pčtáestv -yzai ao Mvoví vMiy pio daný pVyn i tbk acačási každé lahve 

■ tvx a zavt odpovídat druhu plynu 
odnmý klobouček 

Zívly(bočn) WMjZ

Označeni'v MiShSVOSj^jfaie^oojevýxcersezraše" 
(nípeú: docavatee ar .e

Tlakové lahve pro
Oojerr lahví * 
Rombhvi v 
Uatera! oc 
Určeni lahvi si 
sra»vn (k 3X 
Zkušební tak. 453 
Pňsiíšenstvi: • 
•tvaaavirnua 
•odtrarry Ucpou: 

Zívly (boča) W

Označen arv :e 
•azsl soa.atee

Označeni lahvi pouzr

atxso/ístatoearve

vyoOoer. tez szrace'- 
ivé lahve

u u o n

Ce-azaUJ
tsĎPH

7435.x

5 253.X

7780,00

7780,00

Pastva
DPH

Cena a 
Uj s DPh

1573.95

1102.50

1 52990

1 823.53

Ceraa 
řádek (počet 
W)bez DPH

9388.se

5352.5C

3 333.50

9 389.00

224 850.X

5250000

155200,00

155200.30

íastkaDPH
a řádek 
sošetUJ)

47218.53

11 025.X

32 532.X

32 532.X

CeraaTSek 
(počet ILí)s 

DPH
272 '388.53

83525.X

187732.X

187792X

Nabízený typ. značka (obrázek, 
www stránka) VYPLŇTE II!

vybil IA 40205 vpítee

vy4tre LA 4-0205 v přloee

vy4eas LA. 4-0205 v p' cce

vytas 1A 40205 v pnta

Cena celkem bez DPH: 587 750,00
ÍastkaDPH: 123 427,50

\-.ri s :-i 711177.50

(nápisů) dodavatele l!l Dodat k tlakovým lahvim pasport tlakové lahve pň převzetí zakázky. Pozadmeme dodat prázdné tlakové lahve.

VÚ 2427 Sedlec. Vícenice u Náměště nad Oslavou
Zadavatel veřejné zakázky 

plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající: VÍTKOVICE HTBa.s.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
předseda představenstva: JERZY KOŠCELNIAK 
místopředseda představenstva: lne. JAN SVĚTLÍK 
Společnost zastupuje samostatné předseda představenstva nebo


